СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2021  № 2

д. Большие Мордовские Пошаты
Об образовании секретариата первой сессии Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Совет депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района РЕШИЛ:
1. На период работы первой сессии Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия образовать секретариат в количестве 2-х человек.

2. Избрать в состав секретариата следующих депутатов:

1) Кремчееву Наилю Зарифовну – руководителя секретариата;
2) Мартышкина Сергея Петровича – члена секретариата.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения                                        Ельниковского муниципального района                                                           Республики Мордовия                                                                                    Р.А.Кремчеев